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Innkalling til årsmøte for Eide menighet 2025 
 
Saksliste:  

1. Årsmelding 
2. Regnskap 
3. Statistikk 
4. Eventuelt 

 
HILSEN TIL EIDE MENIGHET 
 
Alt har sin tid, skriver forkynneren – og årsmeldingen.  
 
Ja, det er en tid for alt som skjer under himmelen, og mye av det som har skjedd i Landvik og Eide 
menigheter kan du lese i årsmeldingen du har mellom fingrene.  
 
En tid for å fødes og en tid for å dø, står det skrevet. 
  

Noe av det viktigste og flotteste vi får være en del av i menighetslivet er jo faktisk både dåp og 
gravferd. Å være del av en menighet er å ha et sted å høre til fra livets begynnelse til livets slutt. 
Det er å være del av et fellesskap som møter deg som liten, enten som en av de som sammen 
bekjenner forsakelse og tro i det tre øser med vann legges på et lite hode, eller i utdeling av 
dåpsgaver. Kanskje du er en av de som har fått invitasjon til 4-årsbokutdeling, går i barnekor, 
har vært tårnagent eller Lys Våken. Menighetenes trosopplæringsprogram er både omfattende 
og fattet. I møte med barn og unge fortelles bibelhistorier og deles tro på en måte som er 
troverdig og som skaper frimodighet for egen tro. Det er vi stolte av, og takknemlige for. En 
umulig oppgave uten mange gode frivillige medarbeidere.  
 
Velsignet er Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har født oss på ny til et 
levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde 

               1Peters brev 1,3 
 

Verset fra 1. Peters brev er det siste som leses i dåpsliturgien og også det siste verset som 
leses i en gravferd. Å gi næring til barnetroen er viktig for at den skal få følge oss gjennom livet. 
Derfor tror vi det er viktig å opprettholde eller skape vanen med kirkegang søndag klokken 
11.00. Både Landvik og Eide menighet har godt besøkte gudstjenester, med variert og kjent 
innhold. Gudstjenesten er ingen forestilling, men en samling vi står sammen om. Her synger og 
ber vi, lytter til Gud og hverandre og får lov til å være barn i en verden som stadig blir mer 
uforutsigbar. Det er godt å være sammen, med Gud og med hverandre.  
 

En tid for å sørge, en tid for å le, skriver forkynneren.  
 

Kanskje høres det paradoksalt ut, men vi er glade og stolte over at vi har stor oppslutning i våre 
sorggrupper. Det forteller oss at sorggruppene har en viktig funksjon som støtte, trøst og 
frimodiggjøring i egen sorg og liv. Det er utopisk at døden ikke berører oss, da er det godt at 
mange finner mening i sorggruppene. Takk for det. I både Landvik og Eide menighet er det godt 
å jobbe, mye fordi vi får så mange gode og glade stunder sammen. I det hele oppleves det som 
om det er mye latter og humor i våre sammenhenger. I Jobs bok kan vi lese at 
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Han vil på ny fylle din munn med latter, legge jubelrop på dine lepper.  
 
 
Her er enda takhøyde for å både være uenige, lei seg eller sinte, men vi må også kunne glede 
oss over gleden – og hvor den kommer fra.  
 

Alt skapte han vakkert, hver ting til sin tid. Ja, alle tider har han lagt i menneskers hjerte. 
 

Å få lov å tro at Gud har lagt alle tider i våre hjerter er også å tro at evigheten har en plass – også 
i denne verden. C.S. Lewis spør retorisk om en fisk noen gang føler seg våt og alluderer med det 
til hvorfor mennesker møter døden med sorg – om den skulle vært naturlig. Nei, mennesket må 
være skapt for noe mer enn bare her og nå. Håpet er en evighet med kjærlighet. Inntil da er 
gleden at alle ting har han skapt vakre – også året som gikk og det som kommer. Ja, hver ting til 
sin tid.  
 
Takk til alle som deler tro, sorg, latter og glede og med det gjør felleskapet levende og 
livskraftig. Troen på Jesus gjør det også livsviktig.  
Takk, Gud, for det. 
 
Ørjan Kronheim 
Sokneprest Landvik og Eide menighet 
 
 

OVERSIKT OVER RÅD OG UTVALG 
 
Menighetsrådet fra 1.november 2023  
Rådet er i denne perioden konstituert slik: 
 
Hans Erik Ruud  leder                          
Mari-Anne Haugeto   nest leder           
Jørgen From   
Kjell Hans Gilje 
Dag Håkon Reitan 
Helene Hauge 
Ørjan Kronheim  sokneprest 
 
Daglig leder Synnøve Espeland har vært sekretær for menighetsrådet. 
 
Menighetsrådet har i 2024 hatt 8 møter og behandlet 72 saker.  
 

Menighetsrådets oppgaver er formulert slik i § 12 i kirkeordningen 

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 
kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte 
gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet. 
 
Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i 
soknet. 

Vararepresentanter: 
 

Frøydis Merete S.Tvede 
Geir Føreid 

Ole Severin Bjellerås 
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Menighetsrådet har en rekke underutvalg og kontaktpersoner som er med på å utføre dette 
oppdraget. 

UTVALG 
 
Vi henviser til delrapporter som følger med årsmeldingen. 
 
Arbeidsutvalg:  Hans Erik Ruud, Mari-Anne Haugeto, Ørjan Kronheim. Synnøve Espeland møter 

som sekretær. 
 
Diakoniutvalg:  Bjørg Valborgland, Turid Retterstøl (Eide menighet sin representant), Torvald 

Omland, Ingar Ljosland, Frøydis Stubhaug, Randi Olsbu, Rita Mofjell. 
Ørjan Kronheim (sokneprest) og Trygve N. Bergland (diakon). 

 
Misjonsprosjekt:  Kontaktperson: Gunborg Elizabeth Vorhaug. 

 
Bygningsutvalg: Vetle S. Jørgensen er Eide menighet sin representant. 
 
Repr. til GKF:  Faste representanter: Kjell Gilje og Dag Håkon Reitan  

Vara representanter:  
 
Hommedal Tidene: Dag Håkon Reitan er Eide menighet sin representant i redaksjonen 
 
Alvheim styret: Består av to representanter fra Eide sognelag, Eide Sanitetsforening, Vi over 60 

og menighetsrådet. 
 
Klokker: Klokkertjenesten i Eide kirke har i 2024 vært i varetatt av Elin Reitan, Monica 

Bjelland Ziegler, Nathanael Vorhaug, Torleiv Næss Ugland og Gunborg Elizabeth 
Vorhaug.  

 
Menighetsrådet deltar i gudstjenestene som kirkeverter og ansvarlige for kirkekaffen. Også flere andre 
bidrar i gudstjenesten og menighetsarbeidet ellers. 
 
 
ANSATTE I MENIGHETEN: 
 

Sokneprest:    Ørjan Kronheim 
 
Daglig leder: Synnøve Espeland  
 
Organistvikar:   Trond Øgren Tellefsen 
Organist    Tonje Margrete Teistedal (delvis tilbake f.o.m.  

april 2024) 
  
Kateket:    Jennie Hørte Vigsnes  
 
Menighetspedagog:   Geir Bjørknes Grande 
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Ungdomsleder:    Merete Olsen 
 
Kirketjener/kirkegårdsarbeider: Ivar Bø  
  
Diakon:    Trygve N. Bergland 

 

FRA VIRKSOMHETEN I 2024 

Generelt: 
    
Før hvert MR-møte har Arbeidsutvalget (AU) hatt et forberedende møte.  
                                                                                                       
Rådet har vært opptatt av å behandle aktuelle saker som vedrører menigheten, spesielt i forbindelse 
med gudstjenester og annen bruk av kirken, samt bruk av de midler som er til rådighet.  
 
Menighetsrådet ønsker at gudstjenestene skal være et tilbud som når mange, her er også samlingen 
med kirkekaffe i etterkant av gudstjenesten et godt møtepunkt. Søndagens gudstjenester er en fast 
sak på alle møter i MR.  Vi samtaler om de siste gudstjenestene og de som står på planen fram til 
neste møte.   
 

Noen saker fra menighetslivet i 2024 
 

• Felles HEL-gudstjeneste 
• Felles diakonal temakveld “Når livet setter spor og veien videre” 
• Konsert med Berliner Virtuosen 
• Felles friluftsgudstjeneste på Støle 
• Fellesgudstjeneste i Normisjonshallen 
• Felles Soul Church i Norkirken Grimstad 
• Advent for alle 
• Lysmesse 
• Alvheim basar 

 
 
 
Sommeråpen kirke  
 
I juli måned var Eide kirke åpen torsdag og fredag fra 
kl.16.00 – 19.00.  Mellom 0-10 besøkende var innom disse 
ettermiddagene. I tillegg benyttet mange seg av muligheten til å se kirken i 
forbindelse med Gaardskjerringenes sommermarked. Ordningen med 
sommeråpen kirke vil bli videreført i 2025. 
 
7 frivillige deltok som vakter. Her er det tidligere sokneprest Tom Martin 
Berntsen som er i aksjon. 
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Tone Elisabeth Vestrheim og Reidun Dale 
Haugestad var to av flere som benyttet 
sommerdagen til å kikke innom Eide kirke i 
forbindelse med Gaardskjerringenes 
sommermarked. 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

ÅRSRAPPORTER FRA DE FORSKJELLLIGE UTVALGENE 
 
 Årsrapport Eide og Landvik diakoniutvalg 
 
 
 
Bjørg Valborgland ble valgt av MR som deres representant inn i diakoniutvalget fra mai 2024, og har 
også tatt på seg ledervervet. Vi har hatt 4 styremøter i Kirkestua og 2 fellesmøter med Fjære og 
Grimstad diakoniutvalg. Vi har også revidert Landvik og Eide menigheters diakoniplan, som nå gjelder 
fra 2024-2027. 
 
Årets program:  
• Felles diakonal temakveld med temakvelden «Når livet setter spor – og veien videre» ble arrangert i 
Landvik kirke 12. mars i samarbeid med diakoniutvalgene i Grimstad og Fjære. 
 
• Bidratt med kirkekaffe og andre oppgaver på HEL-gudstjeneste i Grimstad kirke 10. mars, en felles 
gudstjeneste sammen med Grimstad og Fjære menigheter. 
 
• Diakoniens søndag ble arrangert søndag 21. april. Der holdt diakon Trygve Bergland prekenen, som 
inneholdt en samtale med tre elever fra Bibelskolen om deres opphold i forskjellige land i verden. 
 
• «Advent for alle» i Landvik kirke 1 søndag i advent, med deltakelse fra Alfsam.  
 
• Støttet opp om TilStede sitt arbeid.  
 
• Formidlet noen kontaktbehov fra syke, sørgende og særskilte behov  
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Aktiviteter og arbeid: 
 
Sorggrupper: I 2024 fikk etterlatte i Landvik og Eide mulighet til å delta i seks sorggrupper, både for 
enker/enkemenn, voksne som har mistet søsken og foreldre og etterlatte etter selvmord. Vi har en 
frivillig sorggruppeleder fra Landvik menighet, som har ledet en sorggruppe i 2024. Dette tilbudet er et 
samarbeid mellom diakonene Vest-Nedenes og Arendal prostier.  
 
Alfsam er en klubb for ungdom og unge voksne med funksjonsnedsettelser. Klubben har samling ca. 
hver 2. uke og holder til på FMU, men er en klubb for hele kommunen og omegn. Diakon Trygve 
Bergland er leder for klubben. Det kommer ca. 20 deltakere med hver sin ledsager fra gang til gang. I 
tillegg deltar 6 faste frivillige, deriblant ei fra Landvik menighet. Alfsam flyttet for øvrig en av 
samlingene sine til Landvik kirke og holdt konsert med Sofie Fjellvang 1. februar, der kor og tweens- og 
ungdomsklubber også ble invitert. 
 
 
HEL-konfirmanter. Diakon Trygve Bergland har sammen med Frode Eikrem, sokneprest i Herefoss og 
Vegusdal, et konfirmant-tilbud for hele prostiet for dem som trenger tilrettelagt 
konfirmantundervisning pga nedsatt funksjonsevne. I november 2023 startet et nytt kull, som ble 
konfirmert våren 2024. En konfirmant fra Landvik menighet deltok.  
 
Besøkstjeneste: En frivillig går på besøk til en fast person. Behovet går opp og ned, men pr nå er alle 
innmeldte behov dekket. Dette er en tjeneste som er felles for alle menighetene i Grimstad og frivillige 
fra både Landvik og Eide går fast på besøk gjennom denne besøkstjenesten. Grimstad Frivilligsentral, 
Grimstad Røde kors og TilStede er gode samarbeidspartnere her.  
 
 
«Hjerte te hjerte” – julegaveaksjon: I både Landvik kirke og Eide kirke ble det satt opp hvert sitt tre i 
adventstiden, pyntet med røde hjerter med konkrete julegaveønsker, som folk kunne ta ned og innfri. 
Julegaveaksjonen organiseres av Rasteplassen og Jobbsentralen i kommunen, som står for 
innsamling av behov og utdeling av presanger. Det ble tatt ned mellom 200 og 300 hjerter i begge 
kirkene til sammen i adventstiden.  
 
Bjørg Valborgland, Ørjan Kronheim (sokneprest) og Trygve N. Bergland (diakon) 
 
 
Årsrapport misjonsprosjektet 
 
 
Menighetens misjonsprosjekt 
 
Eide menighet har misjonsprosjekt i Egypt gjennom Stefanusalliansen. Der støtter vi Mamma Maggie 
sitt arbeid blant barn i slummen i Kairo og biskop Thomas sitt undervisningssenter for ubemidlet 
ungdom fra Øvre Egypt.  
Det sonderes muligheten for og planlegges fram mot en inspirasjonstur til Egypt for noen ungdommer 
fra menigheten. I 2024 lyste Kirkerådet ut prosjektmidler til menigheter som vil øke engasjementet for 
misjonsprosjektet, særlig blant barn og unge i menigheten, og Eide menighet fikk innvilget 15.000kr til 
misjonstur. Midlene må brukes innen juni 2025, og grunnet krigen i Gaza, måtte turen utsettes av 
sikkerhetsgrunner. Menigheten fikk da innvilget å bruke prosjektpengene på annen måte knyttet til 
misjonsprosjektet. Det ble bestemt å arrangere en «alle sammen sammen om misjonsprosjektet» - 
dag, med gudstjeneste og utvidet kirkekaffe med basar på Alvheim, i løpet av våren 2025.  
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Menigheten mottok en pengegave øremerket til misjonsturen for ungdom på kr. 50.000. Disse 
midlene blir satt i fond frem til en tur lar seg gjennomføre. Utover dette kom det inn kr      til 
misjonsprosjektet i 2024.  
 
Gunborg Elizabeth Vorhaug 
 
 

Årsrapport trosopplæring i Eide menighet 2024 
 
 

Dåps- og trosopplæringsutvalget: 
 
Eide menighet har en omfattende og god plan for trosopplæringen for alle aldre fra 0-18 år. 
Det er flere frivillige som bidrar i dåps- og trosopplæringen i menigheten vår, men vi ønsker å få til et 
aktivt utvalg igjen i løpet av 2025. Dette vil bli et samlet dåps- og trosopplæringsutvalg for Landvik og 
Eide menigheter, som vil omfatte aldersgruppen 0 -18 år. 
 
I løpet av 2025 blir Den norske kirkes overordnede Plan for trosopplæring erstattet med Plan for 
undervisning og læring, som vil bli en mer helhetlig plan for alle aldergrupper. 
 
 

Følgende trosopplæringstiltak ble gjennomført i 2024: 
 
0 -6 år  
            
Før dåpen: Dåpssamtale prest og utdeling av hefte om dåpen. 
Ett års dåpsdag: Besøk av frivillig i menigheten med utdeling av gave: Aftenbønn i ramme. 
 
 
 

2, 3 og 4-åringer: Alle Sammen Sammen-gudstjeneste, 
hvor også konfirmantene deltok, i september. Det var 
utdeling av bamse-lam og boka «Lille Sau går seg vill» til 2-
åringene, barnebibel til 3-åringene og «Min kirkebok til 4-
åringene».  
 
 

5 og 6-åringene: Vi slo oss sammen med 7 og 8-åringene 
og hadde en fin og gøy tårnagenthelg i september, med 
samling på lørdagen og gudstjeneste med bokutdeling på 
søndagen.  
 

 

Disse tiltakene har kateket Jennie Hørte Vigsnes ansvaret for. 
 
Babysang for barn fra 0-1 år har menighetspedagog Geir Bjørknes Grande ansvar for. Det foregår i 
Østerhus arbeidskirke hver torsdag kl 11-13. I 2024 gjennomførte vi 32 samlinger, med over 54 unike 



 10 av 23  

 

brukere. Det var i snitt 15 babyer + foreldre pr. samling. Vi hadde også ent par babysangsamlinger på 
Berge gård, sammen med beboerne der.  

 
Småbarnsang er for barn fra 1-3 år samt foreldre og foregår annenhver uke kl 09.30 – 10.30 i Østerhus 
arbeidskirke. Geir B. Grande er ansvarlig, og har et samarbeid med barnehagen på dette tiltaket. På 
hver samling kommer barn fra småbarnsavdelingen i barnehagen ned og blir med sammen med andre 
barn og foreldre som kommer i tillegg. Vi gjennomførte 14 samlinger i 2024, med et snitt på 19 barn pr 
samling.  
 
Eide Barnekor 
 
Eide barnekor startet opp i 1982, men har ligget nede i flere 
år. I noen år har vi hatt Eide Soul Children for litt eldre barn 
og ungdommer (nå en del av Grimstad Soul Children), men 
nå har vi endelig igjen blåst liv i Eide Barnekor. Vi startet 
først opp som et prosjektkor inn mot lysmessa 2023 og 
oppdaget at det var stor interesse for å være med i 
barnekor.  
 
 
Våren 2024 hadde vi et nytt prosjektkor med fire korøvelser og en opptreden på Alle sammen sammen 
i Eide kirke. Cirka tjue barn deltok i prosjektkoret denne våren. Ved skolestart i august var det endelig 
klart for oppstart av ordinær drift av et kor med faste øvelse annenhver tirsdag. 
 
Koret hadde ved årsslutt 20 medlemmer fra 5-9 år. I tillegg til korøvelser har koret i høst opptrådt på 
Lysmessa i Eide kirke og ved Eide Kulturarenas Juleshow på Eide Skole. Koret øver i musikkrommet på 
Eide skole i SFO-tiden. Øvelsen varer en skoletime og inneholder lek, fruktpause med 
historiefortelling og naturligvis aller mest sang. 
Koret er for barn fra førskolealder og oppover. 
 
Ledere i 2024 har vært Trond W. Vorhaug, Trond Ø. Tellefsen og Tonje M. Teistedal. 
 
 
 
 
 
6-12 år:      
             
Søndagsskolen: I 2024 var det 1 super søndagsskolesamling under 
gudstjenesten i Eide kirke, denne ble ledet av kateket Jennie Hørte  
Vigsnes og samlet 8 barn. 
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Tårnagenter  
Vi slo sammen tårnagenthelg og barnas kirkehelg, og lagde istedenfor 
en tårnagenthappening for 1. – 4. trinn. På lørdagen hadde vi en 
spennende samling hvor agentene løste oppdrag og mysterier, og vi 
hadde pølsefest. Helgen ble avsluttet med festgudstjeneste hvor 
agentene hadde ulike roller og bidro på en strålende måte. Det kom 12 
barn.  
Vi vil fortsette med dette som et felles tiltak for 1. – 4. trinn og 
gjennomføre det årlig.  
 
Lys Våken for 11-åringene er et felles tiltak med Landvik menighet. 
Denne gikk av stabelen i januar. Til sammen 29 barn deltok, derav 1 
barn fra Eide menighet.  
Kode B for 5. klassingene ble gjennomført med 3 samling høsten 2024 
på Jortveit bedehus. Totalt 11 deltakere. De som var på Kode B, ble 
invitert til å være med på B-gjengen videre.  
 
B-gjengen for 5. – 7. klasse samles hver torsdag på Jortveit bedehus, med Gunborg Elisabeth Vorhaug 
som leder sammen med menighetspedagog Geir Bjørknes Grande. Det var totalt 21 samlinger i 2024, 
med totalt 18 barn innom. Det var et snitt på 8 barn pr samling.  
 

Hommedal Soul Children ble til Grimstad Soul Children 
(GSC).  
Landvik og Eide menigheter har siden 2021 drevet Hommedal soul Children. I 2024 inviterte vi 
Grimstad Frikirke og Norkirken Grimstad til et samarbeid om dette arbeidet, og dette samarbeidet 
startet i august. Koret er nå et tilbud for barn og unge fra 10 – 19 år, og har korgruppe for både tweens 
og teens, samt bandgruppe. GSC øver nå fast i Norkirken annenhver tirsdag (oddetallsuker) kl 18.30 – 
20.15.  Geir Bjørknes Grande er administrator for koret, samt bandleder. Jennie Hørte Vigsnes og 
Hildegunn Garnes Reigstad er dirigenter.  Koret hadde i fjor 17 samlinger og 59 medlemmer til 
sammen. Utover de faste øvelsene arrangerte koret for første gang Soul Church gudstjeneste i 
Norkirken i november, samt at de sang på Oddensenteret og Lysmessen i Landvik i desember.  
Dette nye samarbeidet har virkelig vært en boost for koret, både når det gjelder antall medlemmer, 
det musikalske og fellesskapet. Vi lederne gleder oss til videre arbeid med GSC. 
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Konfirmantåret 2024/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Konfirmantåret 2024/2025 
Dette skoleåret er det 8 flotte konfirmanter i Eide menighet. Konfirmantåret har til nå innebåret 
undervisning, sosiale samlinger med mat og prat, tur til Voreheia, kveldsbesøk hos folk i menigheten, 
gudstjenester, konsert og deltakelse på Eideklubben. Noe av konfirmant-opplegget er sammen med 

Landvik menighet. Årets konfirmanttur til Kvitsund Gymnas og Vrådal ble 
gjennomført 31. januar-2. februar (2025).  
 
Etter vinterferien fortsetter undervisningen. I tillegg skal konfirmantene være med på 
flere spennende arrangementer, blant annet Aksjon Flyktning i slutten av februar, 
askeonsdags-gudstjeneste og Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i mars og Konfusion i 
Grimstad kulturhus i april. Etter påske blir det forberedelse til -og gjennomføring av 
samtalegudstjenesten og konfirmasjonsgudstjenesten. Det er veldig verdifullt og gøy 

at frivillige bidrar på ulike måter inn i konfirmantarbeidet!  
 

 

Skole og barnehage 
Menigheten har et godt samarbeid med Eide skole. Vi gjennomførte fine samlinger med skolen i kirka 
både før påske og før jul, og til påskesamlingen bidro Sølvi Kleiva Ugland med å oppgradere og 
tilpasse kostymene, så de ble skikkelig fine! Elever fra 1., 3., 5. og 6. bidro spesielt, med lesing, sang 
og drama. 
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-Kateket Jennie Hørte Vigsnes og menighetspedagog Geir Bjørknes Grande 
 

Årsrapport for Klubben i Eide      
 
 
Klubben i Eide er for ungdom fra 8.klasse og oppover og holder til i 2.etg på Jortveit bedehus. Annen 
hver torsdag er alle ungdom i Eide velkommen til klubben. Vi har andakt, lek, spiller fotballspill, 
bordtennis, twister, kort eller andre spill – eller bare sitte og prate. Som regel har vi en hovedaktivitet 
som engasjerer de fleste ungdommene – og voksne.  
 
I år har vi fått ulike eksterne andaktsholdere til å ha andakt. Det har vært Kahoot og spørsmål rundt 
kristendom som ungdomsleder Nathanael har vært leder for.  
 
Klubbrommet har dette året blitt pusset av Jostein Berg med ny maling og nytt gulv.  Kenneth og Hans 
Petter har skaffet brukte møbler som passer godt inn på klubbrommet. Det ble veldig fint.  
 
 

 
 

 
Brus og pizza serveres hver  
Klubbkveld       
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Aktiviteter i 2024: 

• Bowling i Kr. sand inkl. mat 
• Tur til Aquarama i Kr. sand med bading og mat 
• Go Kart i Sørlandsparken, grilling på Klubben før avreise. 
• Paintball på Bjørkos med grilling 
• Kahoot kvelder: Alle finner frem telefonene og er med på online-quiz som en av lederne har laget 

i forkant. Etter at den er fullført pleier vi ofte å finne andre som ligger ute på nettet. 
 

• Besøk av Holy Riders: Et godt antall motorsykler 
    kjørte inn på området vårt og ungdommene som 
    ønsket fikk være med på en tur i området  
    sammen med dem. 

 
• 1. april bading, med kåring av mest gåsehud. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Sommeravslutning med grilling ute ved BIG stranden. 
• Kick-off med Bungerrun , der flere 8.klassinger deltok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Besøk av NMSU: Klubben i Eide er medlem av NMSU og vi fikk derfor besøk av Elin Oveland som 
          er leder. Hun hadde med seg to studenter fra Brasil. De hadde andakt, lek og fortalte om sin tro. 

• Frokost før gudstjeneste og vært med på gudstjeneste i Eide kirke. 
• Juleavslutning: Pepperkakebaking, lek og grøt.  

Utflukter og bilturer får oss litt tettere på ungdommene, samtidig som vi får felles gode minner 
sammen med dem.  
Voksenlederne i 2023 har vært: Hans Petter Gilje, Kenneth From og Merete Olsen. 
Ungdomsleder: Jonas Nathanael Vorhaug 
Merete Olsen 
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Årsrapport Eide og Landvik Mekkeklubb 
 
 
Jørgen From startet i 2024 opp Eide og Landvik Mekkeklubb. Ca. annen hver fredag samles en gjeng 
gutter og jenter i garasjen hans på Lindtveit i Eide. Mekkeklubben er for alle uansett erfaring, de fikser 
ødelagte ting og skrur på motorer. Det er et enkelt måltid hver gang. 
  
Både lokale bedrifter og privatpersoner er positive og ønsker å bidra med utstyr, mat og andre ting. 
Det er behov for mer plass og aller helst en egen plass/verksted, dette jobbes det med å få på plass.  
 
Ungdomsarbeider Merete Olsen hjelper til med søknader. De har i 2024 fått støtte av NMSU, så 
klubben er selvfinansiert. 

 

 
 
 

 
 
Merete Olsen og Jørgen From  

 

Årsrapport Alvheim 
 
 
Dette året har huset vært utleid 11 ganger til minnestund, dåpselskap, styremøter o.l. I tillegg har 
huset vært brukt til møter, arrangementer av de faste leietakerne som Eide Sanitet, Eide Sognelag, Vi 
over 60 og menighetsrådet.  
 
I månedsskiftet januar/februar hadde vi en stor vannlekkasje på et vannrør tilhørende huset. 
Lekkasjen ble lokalisert på jordet på andre siden av veien for Alvheim. Det ble en kostbar reparasjon 
hvor vi selv måtte dekke 70% av utgiftene pga. rørenes alder. En del av utgiftene ble dekket av tilskudd 
fra Sparebanken Sør. 
 
Den 24. april ble det avholdt basar til inntekt for Alvheim. Eide Soknelag, Eide Sanitetsforening, Vi over 
60 og andre frivillige i bygda bidra med god hjelp slik at vi fikk et fint og godt besøkt arrangement. Det 
har i år ikke vært avholdt organisert dugnad på huset, men allikevel blitt utført dugnadsarbeid som 
rydding av lager, diverse vasking og rydding på uteområdet. 
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I mai gav Grimstad kommune pålegg om å installere vannmåler på Alvheim. Det er to vanntilførsler og 
vi måtte derfor ha to målere. Det måtte også installeres ekspansjonskar. Fire anbud fra rørleggere i 
område ble mottatt og billigste tilbyder ble valgt til oppdraget. 
 
I løpet av året har det blitt kjøpt inn: 

• Batteridrevne lys til bruk ved arrangementer/møter 
• Nye taklamper på dametoalettet 
• Vannkarafler 
• Kaffekanner 

 
Strømkostnadene på huset har i år også vært høye. Alle brukere av huset har av den grunn blitt sterkt 
oppfordret til å fyre mest mulig med ved å bruke varmeovner og varmepumpe minst mulig. 
Alvheim styret består av to representanter fra Eide Sanitetsforening, Eide Sognelag, Vi over 60 og Eide 
menighetsråd. Det ble avholdt 4 møter i 2024. 
 
For styret ved: Frøydis Merete Soløy Tvede 
 
 

Årsrapport Vi over 60 
 
 
Første onsdagen i måneden samles mellom 30 og 40 godt voksne mennesker på Alvheim til treffet:  
«Vi over 60». 
Vi velger og tror at folk trives for før vi begynner og under kaffepausen går praten livlig.  
Vi har holdt på med "Vi over 60 " i 29 år så i 2026 har vi 30 årsjubileum.  Det skal feires, men ikke før til 
neste år.  
Det er en herlig gjeng på 4 personer fordelt på 3 lag som fordeler møtene mellom seg når det gjelder 
pynt og bespisning.  Hver gang blir vi møtt med et velkommen i døra, deilig kaffelukt, varme lokaler og 
interessante, gode og spennende underholdningstema hver gang. 
Vi bruker lokale formidlere og innimellom kommer folk utenbygds fra for å underholde.  
Vi er en komité bestående av 13 pers. Mange har vært med i komité i flere år og når de ønsker 
avløsning er det faktisk ikke noe problem å få med nye folk inn i styre.  
Tar med et par «… " Ja, det er jo en selvfølge at jeg vil bli med i styret for " Vi over 60 " eller " - jeg har 
bare ventet på å bli spurt ". 
 
Med de gode holdningene fra nye som kommer inn i styret og de trofaste som fortsetter satser vi med 
friskt mot og ser fram til nye sammenkomster igjen i 2025.  
 
For styret ved: Kirsti Wasland Berntsen  
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Årsrapport menighetens økonomi 
 
 

Eide menighet drift 
Menighetens driftsregnskap omfatter driften av menighetsadministrasjonen og kirkelige aktiviteter 
som blant annet dåpsopplæring, konfirmanter, skole/kirke, Klubben, Vi over 60, Alvheim og 
kirkemusikk i menigheten. 
 
Administrasjonen og Alvheim hadde begge et positivt årsresultat og har avsatt midler til 
disposisjonsfond/bundne fond. Totalt viser driftsregnskapet et overskudd på kr.78 107,- for 2024. 
Overskuddet skyldes i all hovedsak en gave på kr. 50.000 til misjonstur, samt støtte fra Kirkerådet på 
kr.15.000,- (Gaven på kr.15.000 skal etter avtale med Kirkerådet benyttes 
23.mars 2025 i forbindelse med «alle sammen sammen om misjonsprosjekt»-dag). Menighetsrådet 
gjennomførte i tillegg to lotterier i løpet av 2024 som til sammen gav kr. 17.160, - i 
arrangementsinntekter.  
 

Givertjenesten 2024 
Flere fra Eide menighet er med i givertjenesten. Landvik og Eide menigheter lønner 1,0 stilling basert 
på givertjenestemidler. Regnskapet for givertjenesten føres av Landvik menighet. Det var i 2024 
budsjettert med et underskudd på kr. 165.000 da giverinntektene er mindre enn lønnsutgiftene. 
Resultatet per 31.12.2024 viser et negativt resultat på kr. 90.309, -. Underskuddet ble mindre enn 
estimert, men det er fortsatt behov for flere faste givere for å dekke de reelle lønnskostnadene til 40% 
menighetspedagogstilling og 60% ungdomslederstilling. 
 
Målsetningen er å givertjenesten på sikt slik at denne er på samme nivå som lønnskostnadene. 
 

Hommedal Tidende 
Menighetsbladet er felles for begge sokn, det er derfor naturlig å la dette være et «selvfinansierende» 
prosjekt. Bankgiro sendes ut sammen med bladet en gang pr år, men det er frivillig betaling/gave. 
Gaveinntektene i 2024 var på kr.10.920. Resultatet per 31.12.2024 viser et negativt resultat på 
kr.18.122,-. Underskuddet dekkes ved bruk av bundne fondsmidler fra Landvik menighet. 

 

 

 

 
 



 18 av 23  

 

 

 
 
OFFER OG GAVER 2024 
 
Menigheten legger en plan hvert år for ofringer kommende kalenderår. Intensjonen er å fordele 
ofringene slik at det blir en tredeling av inntektene (utenom misjonsprosjektet) mellom ytremisjon, 
indremisjon og menighetens arbeid. 
 
Oversikt over ofringer i 2024 

 

 

Sted Dato Offerformål Overført  

Eide kirke 14.01.2024 Misjonsprosjektet 
2413,25 
  

Eide kirke 28.01.2024 Bibelselskapet 3250,50 
  

Eide kirke 11.02.2024 Misjonsalliansen 2364,00 
  

Eide kirke 25.02.2024 Søndagskolen Agder 2167,00 
  

Eide kirke 19.03.2024 KN-fasteaksjonen 733,00 
  

Eide kirke 31.03.2024 Misjonsprosjektet 4186,25 
  

Eide kirke 14.04.2024 Kirkens SOS 
1526,75 
  

Eide kirke 28.04.2024 Menighetsarbeidet 4008,95 
  

Eide kirke 09.05.2024 Barne- og ungd. arbeidet 788,00 
 

Eide kirke 19.05.2024 Alvheim 1723,75 
  

Eide kirke 09.06.2024 Misjonsprosjektet 2758,00 
  

Kalvehageneset 14.07.2024 
Menighetsarbeidet 

2314,75 
  

Eide kirke 04.08.2024 
Misjonsprosjektet 

2462,50 
  

Støle 25.08.2024 Menighetsarbeidet 3962,37 
  

Eide kirke 08.09.2024 TilStede 1280,50 
  

Eide kirke 22.09.2024 IKO 2367,94 
  

Eide kirke 27.10.2024 Barnekreftforeningen årets 
TV-aksjon 

1083,50 

Eide kirke 24.11.2024 Misjonsprosjektet 2748,15 
  

Eide kirke 08.12.2024 KABB 738,75 
  

Eide kirke 15.12.2024 Menighetsarbeidet 6619,20  
Eide kirke 24.12.2024 Kirkens Nødhjelp 6008,50  
Eide kirke 25.12.2024 NMS 1871,50  
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Misjonsprosjekt 14568 

Ytre misjon 13495 

Indre misjon 9164 

KN fasteaksjon 733 

Menighetsarbeidet 19657 

SUM 57617 

 
      

 

BUDSJETT 2025 
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STATISTIKK 
 

 2024 2023 2022 

Innmeldinger og Utmeldinger Antall Antall Antall 

Registrerte innmeldinger 2 0 1 

Registrerte utmeldinger 2 4 3 

 

Kirkelige handlinger Antall Antall Antall 

Dåp utført i soknet 13 16 3 

Konfirmerte i soknet 8 5 12 

Kirkelige vigsler utført i soknet 3 3 5 

Gravferder i soknet 6 9 14 

 
 
 

 2024 2024 2023 2022 

Gudstjenester Antall Deltakere Ant/Delt Ant/Delt 

Gudstjenester totalt på søn- og 
helligdager, i kirken og andre steder  

23 1608 26/1529 20/1011 

Gudstjenester totalt utenom søn- og 
helligdager 

2 201 2/261 3/293 

Totalt antall gudstjenester 25 1809 28/1790 23/1304 

- hvorav antall i soknets kirke 22 - 28 23 

-                       på institusjon i soknet 0 - - - 

-                       på andre steder 3 - - - 

Gudstjenester med nattverd 11 367 18/543 11/252 

Familie- og barnegudstjenester (ikke 
julaften) 

11 750 9/633 3/75 

Gudstjenester for barnehage- og 
skolebarn 

2 201 2/261 1/52 

Julaftensgudstjenester 1 159 1/218 1/105 

     

 
 

Ofringer, innsamlinger og gaver Totalt Herav til egen 
virksomhet 

Beløp samlet inn ved offer/kollekt i 
kirken 

57.617 19.657 



   

 

   

 

 


